
Uchwała Nr II / 4 / 06
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 04 grudnia 2006 roku.

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę Miłosław
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty / t.j. Dz.U. z
2004 r Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami / Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1
W godzinach pracy przedszkoli wychowanie i nauczanie jest bezpłatne.

 
§ 2

1. Odpłatność  za  korzystanie  z  posiłków  w  przedszkolach  prowadzonych  przez  gminę
Miłosław wynosi miesięcznie:

1. 54 zł – w przypadku korzystania z posiłków przez jedno dziecko z rodziny,
2. 28 zł – w przypadku korzystania z posiłków przez drugie i każde następne dziecko z

tej samej rodziny.
   2. Stawka ta nie ulega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu.

 
§ 3

Opłata wymieniona w § 2 ust. 1 płatna jest z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.
 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

 
§ 5

Traci moc uchwała Nr XXVIII/174/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22.11.2005 roku.
 

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2007 roku.

2. Mieszkańcy gminy zostaną poinformowani o treści uchwały przez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w placówkach przedszkolnych gminy Miłosław.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak
 


